

**Ainesosat FI**

sokeri, melassi, VEHNÄJAUHO, glukoosisiirappi, lakritsiuute, VEHNÄtärkkelys, ammoniumkloridi (salmiakki), maissitärkkelys, suola, luontainen aromi, väri (kasvihilli).

**Allergeenit FI**

Vehnä

Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

**Saattaa sisältää FI**

-

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

-

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1401 kJ / 334 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 78 g

josta sokereita 50 g

Proteiini 3 g

Suola 0,42 g

**Ingredienser SE**

socker, melass, VETEMJÖL, glukossirap, lakritsextrakt, VETEstärkelse, ammoniumklorid (salmiak), majsstärkelse, salt, naturlig arom, färgämne (vegetabiliskt kol).

**Allergener SE**

Vete

Spannmål som innehåller gluten

**Kan innehålla SE**

-

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

-

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1401 kJ / 334 kcal

Fett 0,5 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 78 g

varav sockerarter 50 g

Protein 3 g

Salt 0,42 g

